tales dicuntur RIOLANO p. 309. minores palpebrarum musculi CASSERIO f. i. D. D. [nam in C. VIII. non habet] Conf. VVEITBRECHT h. Haec partim ad ligamentum Canthi majoris pertinent VVEITBRECHT. g. e. g. partim ad conjunctiones palpebrarum miscentur superiores cum inferioribus decussatae, ALBINO teste p. 147. & VVINSLOVO p. 290. & SANTORINO l. c. E. F. qui pro duobus distinctis musculis habet, uti pridem *Ciliaris* nomine a RIOLANO seorsim dictæ sunt. Adhæret etiam orbiculari frontalis, tum Corrugator DIX. ligamentum sœpe dictum, pene cartilaneum oritur ab officulo nasi, & maxillæ superioris nasali processu, transversim tendit ad canthum internum, & unionem tarorum ALBIN. *Tab. muscr.* II. g. T. i. f. VVINSLOVV. n. 287. &c. A CASSERIO indicari videatur f. i. ad C. renovatum a BIANCHO de nov. duct. lacrum. p. 10. Sub eo ligamento saccus est lacrimalis.

posteriora simul reprimit, & in orbitam repellit. Ita repressus bulbus oculi in glandulam lacrimalem nititur, & paratas ad effluxum lacrumas emulget. Pueri maligniores, matrum molles animos moturi, ut denegata concedant, pugno oculi bulbum confricant, & lacrumas sibi ipsis exprimunt. Hoc musculo in summa luce, vel in tristi affectu convulso, lacræ ita ubertim effluunt, ut in genas deriventur: meretricia vi musculi seductoris, qui una lacrimala sapientes animos juvenum conturbat, & evertit. Cæterum & iste musculus in cellulosa fabrica ponitur; hinc palpebram non corrugat.

Fibrarum [12] Palpebra inferior deprimitur. 1. Pondere. 2. Musculis genarum versus inferiora detracit, qui tunc mobilissimam palpebram secum deducunt. Quando summa macies pinguedinem genarum absunt, muscularique earum partium magis contrahuntur, non ad tollitur ultra inferior palpebrarum, neque oculus ita plane clauditur, ut non alba quædam pars nuda supersit. Hinc inter mortis signa ponit HIPPOCRATES [13] oculos in somno album ostendentes, nisi tamen a meraverint id mali oriatur. Cæterum DUVERNEYUS aliquando scribi curavit ad BOERHAAVIIUM, invenisse se musculum clausorem palpebrarum [14] orbicularem, digastricum, cum tendine intermedio. Postea vero in recentioribus literis de invento filuit: ut videatur, aliquid ei contingisse videre, quod non frequenter reperiatur.

§. D XI.

[12] *Depressores palpebrae inferioris* duo mihi videntur. Ab orbiculari vicino osse malæ oblique introrsum descendit ad *Zygomaticum minus*, cum eo in angulum labiorum ALEINUS, SANTORINUS T. 1. o. DOUGLAS. append. p. 4. Hic videtur, quem valde transversum pingit VERHEYEN. T. 27. f. 1. & KULMUS T. 28. f. 1. Deinde pars interior orbicularis aberrans in pinguedine copiosa sub eminenti mala evanescit. Adeoque Palpebra Superior elevatur a Levatore, & Frontali; In-